' Krakowskie-Przed/nieście w domu pod Nr 6,
wprost kościoła Ś go Krzyża, w oficynie na
1-m piętrze, po lewej stronie podwórza loka
lu Nr 13. 9—0

Magistrat miasta Warszawy.
jja . Dnia 12 (24) Września r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń
od i -tratu I’cyfacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną dzierżawę, licząc
W 'Vr!a 19 Września (1 Października)" 1879 r. do takiejże daty 1880 roku", posesji Nr 1654

Warszawie, od 1103 rs. rocznie.
#ł_ Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej
w ac2":‘.ym opiczętowane deklaracje”, napisane na papieize stemplowym ceny kop. 60, podług
* fi, niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Miejskiej, na złożone w tejże kassie vadium

°SC1 rs. 300 i na koszta ogłoszenia rs. 25.
Warunki sa do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzienaie, *yj%wszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
'Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier-

1880° na rck ift(Ien, licząc od dnia 19 Września (1 Października) 1879 r., do takiejże daty
teraU *'•> Posesję Nr 1654 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać li-

Poddając się -wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za-

tę 25 Kwit na złożone w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 300 i na koszta ogłoszenia
o Pfzy niniejszem załączam.